
1562 bezdrátová laserová čtečka čárových kódů (jen čtečka)
Bezkabelový laserový snímač, dosah signálu: 90 metrů, 433 Kbps. Automatické přepnutí do paměťového režimu při slabém signálu. Pouze čtečka, bez
základny!

Komfortní design a inovativní stojánek pro různé metody snímání usnadňují
každodenní používání. Žádné pohyblivé části a pověst CipherLabu znamená
snadnou údržbu a servis a zajišťují tak snímači příznivou cenu.

 
Snímač lze snadno konfigurovat pomocí software ScanMaster.
 
Možnosti snímání:

spoušť (tlačítko)
kontinuální

 
Multifunkční stojánek:

stolní snímání
montáž na zeď

    

https://www.cipherlab.com/


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Komunikační rozhraní Bluetooth® Class 2 (2.4 GHz)Version 2.1+EDR

Dosah signálu 90m

Symboliky 1D čárových kódů Codabar, Code 128, Code 39, Code 93, EAN 13/UPCA, French Pharma Code, Industrial 2 of 5, Interleaved 2 of
5, Matrix 2 of 5, MSI

Nastavování pomocí ScanMaster utility, pomocí speciálních čárových kódů

Programovací možnosti Editace dat, volba interface, typ čárového kódu, konfigurace

Profily bluetooth HID, SPP

Jazyková podpora Francouzština, Němčina, Italština, Norština, Portugalština, Španělština, Švédština, Angličtina (US a UK),
Belgicky

Optické

Snímač čárových kódů Laser

Minimální hodnota PCS 30%

Světelný zdroj viditelná laserová dioda VLD 650 nm

Maximální šikmý úhel 70°

Maximální úhel sklonu 70°

Hloubka čtecího pole 20-570 mm

Rychlost čtení 100scan/s

Elektrické

Napájení +5V ±10%

Spotřeba v klidu 25mA

Spotřeba v provozu 210mA

Mechanické

Váha 177g

Prostředí

Maximální okolní osvětlení 100000lux

Provozní teplota 0 až 50°C

Relativní vlhkost (nekondenzující) 10 až 90%

Skladovací teplota -20 až 60°C

Elektrostatická odolnost ±8kV kontaktně, ±20kV vzduchem

Ostatní

Certifikace BSMI, C-Tick, CE, FCC Class A, IC, MIC

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

